
DOA-010025,

Uchwała Nr & 95/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Z.d..1.(2):9S(.1?‹ .......2022 r.

w sprawie przyjęcia Listy kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych
konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2023 roku wyłonionych
spośród przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność
pożytku publicznego.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 12 ust. 3 pkt 3 Programu współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2023 rok, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVII/479/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 25 października 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Samorządu Województwa
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
na 2023 rok, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Przyjmuje się Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych
konkursach ofert ogłoszonych w 2023 roku.

2. Lista kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych konkursach ofert
ogłoszonych w 2023 roku wraz z opisem kwalifikacji tych osób oraz charakterystyką organizacji
zgłaszających kandydatów, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


